プロジェクト説明会開催のご案内

賛助会員各位

アーバンインフラ・テクノロジー推進会議会員各位

                   一般財団法人都市みらい推進機構

 日頃より格段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて当機構では、皆様方が関心を持っておられる都市開発プロジェクトを選定し、現地

にて、当該プロジェクトのキーマンから詳しい説明をして頂く「プロジェクト説明会」を

行っております。

 福島原発事故を契機に資源・エネルギー問題が話題となっており、スマートシティが脚

光を浴びています。今回はスマートシティの先進的な事例として「柏の葉スマートシティ

プロジェクト」の説明会を、アーバンインフラ・テクノロジー推進会議と合同で、下記の

とおり開催することと致しました。

 日程ご調整の上、ご参加いただければ幸いに存じます。

 会場の都合で先着３０名までとさせて頂きますので、ご希望の方は早めにお申込くださ

いますようお願い申上げます。

記

１．日 時  平成２４年６月１９日(火) １４：３０～

２．内 容  「柏の葉スマートシティプロジェクト」について   14:30～15:15 「柏

の葉スマートシティプロジェクト」概要説明

   15:15～15:30 質疑応答

   15:30～16:00 現地見学

３．講 師  柏の葉スマートシティプロジェクト担当

４．場 所  柏の葉アーバンデザインセンター（ＵＤＣＫ）

５．参加費  無料

６．定 員  ３０名

７．申込締切 平成２４年６月１１日(月) １７：００

（なお、定員になり次第締め切らせて頂きます。また、１団体につき多数の申込があった

際、調整させて頂く場合もありますので、ご了承ください。）

 参加希望の方は下記項目について、kikaku@toshimirai.jp までお知らせください。

  ◇企業・団体名

  ◇氏名

  ◇電話

  ◇メールアドレス

 ※参加者ご本人宛に、集合場所等の最終ご案内を６月１５日(金)までに

  E-mail でお送りしますので、メールアドレスは必ずご記入ください。